www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

158 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 10 de Maio de 2024 • Edição VLXV

ld:0047E916390CA008

:'\"'ºº º º,e:,,: ESTADO DO PIAUI

•
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 06.554.422/0001 -95

Av. Sigefredo Pachêco, 133 - Centro
Fone: (0xx86) 3245-1204 - CEP: 64. 140.000

Nossa Senhora dos Remédios - Piaui

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 01.0805/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023

@
~<tffMtiit~

00V0N000U,.

ESPÉCIE: TERMO ADITIVO Nº 01. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Nossa
Senhora dos Remédios-PI. CONTRATADA: UPJ Producoes, CNPJ 09.446.575/0001-07.
OBJETO CONTRATUAL: Contratação de empresa especializada para implantação e
execução de programa de comunicação audiovisual educativa relacionado às informações
sobre as atividades educacionais do Município de Nossa Senhora dos Remédios - PI, com a
participação de educadores e educandos, retratando os acontecimentos marcantes da
cidade na área da educação. OBJETO DO ADITIVO: Prorrogar o prazo da vigência do
contrato até 08 de maio de 2025. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57, II da Lei nº
8.666/93. DATA DE ASSINATURA: 23/04/2024. SIGNATÁRIOS: José Fernando Oliveira
de Brito, pela Contratante e Danylo Henrique Moura Mendes, pela Contratada.

ld:0471B97F51AAAOOD

ii
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 06.554.422/0001-95

Av. Sigefredo Pachêco, 133- Centro
Fone: (0xx86) 3245-1204 - CEP: 64 .140.000

Nossa Senhora dos Remédios - Piauí

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 01.1005/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023

@
NOSSA SENHORA
DOS REMÊDIOS

00..,f•HO 00 UM

ESPÉCIE: TERMO ADITIVO Nº 01. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Nossa
Senhora dos Remédios-P I. CONTRATADA: Keyla Mara Costa Carvalho & CIA LTDA,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 05.518.797 /0001-37. OBJETO CONTRATUAL: Contratação
de empresa para futura e eventual prestação de serviços de consultas e exames para
atender as necessidades município de Nossa Senhora dos Remédios - PI. OBJETO DO
ADITIVO: Prorrogar o prazo da vigência do contrato até 10 de maio de 2025.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57, II da Lei nº 8.666/93. DATA DE ASSINATURA:
23/04/2024. SIGNATÁRIOS: José Fernando Oliveira de Brito, pela Contratante e Keyla
Mara Costa Carvalho, pela Contratada.

ld:13B5B5AB56989FD2

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 06.554.422/0001-95

Av. Sigefredo Pachêco, 133- Centro
Fone: {0xx86) 3245-1204 - CEP: 64.140.000

Nossa Senhora dos Remédios - Piauí

EXTRATO DE CONTRATO

PROCEDIMENTO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007.1/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO DE
ENGENHARIA PARA A PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADAS RURAIS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS - PI.
FUNDAMENTO: LEI 14.133/21 CONTRATADO: E. T. X. CONSTRUTORA LTDA, INSCRITA
NO CNPJ Nº 17.955.616/0001-19. CONTRATO Nº: 01.2601/2024. VALOR GLOBAL DO
CONTRATO: R$ 9.320,00 (NOVE MIL E TREZENTOS E VINTE REAIS) . DATA DE
ASSINATURA: 26/01/2024. VIGÊNCIA: 31/12/2024. SIGNATÁRIOS: JOSÉ FERNANDO
OLIVEIRA DE BRITO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS
REMÉDIOS - PI E ISAAC OSORIO DUTRA DO VALE, PELA EMPRESA E. T. X.
CONSTRUTORA L TDA.

ld:10EF2ABA9B849FE4

,ç,,t-ºº ºº '°.-: ESTADO DO PIAUI

\g PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS
GABINETE DO PREFEITO
CNPJc 06.554.422/0001-95

Av. Sigefredo Pachêco, 133-Centro
Fone: (0xx86) 3245-1204 - CEP: 64.140.000

Nossa Senhora dos Remédios - Piauí

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ADESÃO ARP 012/2022 PMA-PI
PREGÃO ELETRÔNICO R013/2022 - PMA/PI
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 004/2023
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 01.0202/ 2023

@
~~~~iii~~

OOYO .. ODOHM

ESPÉCIE: TERMO ADITIVO Nº 02. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Nossa Senhora Dos
Remédios-PI. CONTRATADO: MAURICIO & LUANA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
25.329.948/0001-16. OBJETO CONTRATUAL: Contratação de Pessoa Jurídica para a aquisição
futura e parcelada de equipamentos e materiais permanentes para atender as necessidades da
Prefeitura Municipal de Nossa Senhora dos Remédios-PI. OBJETO DO ADITIVO: Prorrogar o
prazo da vigência do contrato até 02 de agosto de 2024. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57, II da
Lei nº 8.666/93. DATA DE ASSINATURA: 01/02/2024. SIGNATÁRIOS: José Fernando Oliveira de
Brito pela Contratante e Mauricio Portela Martins Brito Passos, pela Contratada.

ld:05D4FEF7 AF349EF 1

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

Portaria nº 17, de 09 de maio de 2024.

Dispõe sobre a nomeação do cargo em
Comissão de Secretário Municipal de
Infraestrutura, Serviços Públicos e
Desenvolvimento Urbano do município de
Novo Santo Antonio e dá outras
providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO- PI, no uso
de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição Federal
e Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. l º - Nomear o Senhor HELIO VASCONCELOS CABRAL, portador
do RG: 209.229-3 SSP-PI, CPF: 907.652.223-53, ao cargo em Comissão de Secretário
Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos e Desenvolvimento Urbano do
Município de Novo Santo Antonio-PI.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos para o dia 01/05/2024, revogando as disposições em contrário.

Publiquem-se e Cumpram-se,

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PI, 09 de maio de 2024.

~~titu~i/,-~
Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org